
TVM Sommer 2021

Herren 50 Oberliga Gr. 034
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC BG Bonn-Beuel 8 16:0 55:8 114:25 714:312
2 TC GG Bensberg 8 12:4 46:23 100:55 683:480
3 TG Leverkusen 8 12:4 44:25 100:60 702:510
4 TC RW Jülich 8 10:6 42:24 93:57 634:535
5 THC Brühl 8 10:6 34:35 75:77 608:580
6 Godesberger TK GW 8 4:12 27:42 58:88 506:621
7 TF GW Berg. Gladb. 75 8 4:12 21:45 49:97 460:655
8 TC GW Aachen 8 4:12 22:50 53:107 493:740
9 THC RW Berg. Gladbach 8 0:16 15:54 36:112 358:725

Spielleiter
Jürgen Ehlen, ,
Tel: / eMail: juergenehlen@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

TC GW Aachen
TC GG Bensberg
TC RW Jülich
TC BG Bonn-Beuel

Godesberger TK GW
TF GW Berg. Gladb. 75
THC RW Berg. Gladbach
THC Brühl

6:3
8:1
5:4
9:0

So. 20.06.2021 09:00
09:00
14:30

TG Leverkusen
TC RW Jülich
TC GG Bensberg

Godesberger TK GW
TC GW Aachen
THC RW Berg. Gladbach

7:2
8:1
8:1

So. 27.06.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC RW Jülich
TC BG Bonn-Beuel
THC Brühl
TF GW Berg. Gladb. 75

Godesberger TK GW
TG Leverkusen
THC RW Berg. Gladbach
TC GW Aachen

8:1
7:2
5:4
6:3

So. 04.07.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Godesberger TK GW
TC RW Jülich
TC GW Aachen
TG Leverkusen

THC RW Berg. Gladbach
THC Brühl
TC BG Bonn-Beuel
TC GG Bensberg

9:0
5:1
1:8
0:6

So. 15.08.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TC GW Aachen
Godesberger TK GW
TF GW Berg. Gladb. 75
TC GG Bensberg

TG Leverkusen
THC Brühl
TC BG Bonn-Beuel
TC RW Jülich

1:8
4:5
0:6
5:4

So. 22.08.2021 09:00
14:30
14:30
14:30

THC RW Berg. Gladbach
TG Leverkusen
Godesberger TK GW
TC BG Bonn-Beuel

TC GW Aachen
TF GW Berg. Gladb. 75
TC GG Bensberg
TC RW Jülich

4:5
8:1
3:6
5:1

So. 29.08.2021 09:00
09:00
09:00

Godesberger TK GW
THC RW Berg. Gladbach
TC GW Aachen

TF GW Berg. Gladb. 75
TG Leverkusen
THC Brühl

5:1
1:8
2:7

Fr. 03.09.2021 16:00 TC BG Bonn-Beuel TC GG Bensberg 5:4
So. 05.09.2021 09:00

09:00
09:00
09:00

THC Brühl
TC GG Bensberg
THC RW Berg. Gladbach
TF GW Berg. Gladb. 75

TG Leverkusen
TC GW Aachen
TC BG Bonn-Beuel
TC RW Jülich

3:6
6:3
0:6
2:7

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

TF GW Berg. Gladb. 75
Godesberger TK GW
THC Brühl
TG Leverkusen

THC RW Berg. Gladbach
TC BG Bonn-Beuel
TC GG Bensberg
TC RW Jülich

8:1
0:9
6:3
5:4

Sa. 18.09.2021 10:00 THC Brühl TF GW Berg. Gladb. 75 7:2

nu.Dokument 013, erstellt am 10.05.2024 01:21 | Seite 1


